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COMMISSARIATO di P.S. SEZIONALE CASILINO NUOVO

Div. Il Cat.H nr.549 Roma li, 01 marzo 2018

OGGETTO: attivita di P. G. delegata ambito p.p. 16508/2015 R.G. N nei confronti di:

ARIMALDI Nadia, nata a Latina il 06101972 1

All 1 Alla PROCURA della REPUBBLICA presso il TRIBUNALE
Alla c.a. della Dott.ssa Clara DE CECILIA

-ROMA -

AAANNANAN

Con riferimento al procedimento penale in oggetto indicato ed alla relativa delega
indagini, si riferisce che, previo notifica dell'invito a comparire, I'indagata ARIMALDI
Nadia, ha reso interrogatorio nel rispetto delle garanzie di legge, depositando nel contesto,
documentazione utile a supporto delle dichiarazioni espresse.

Ispettore Capo MALTESE Guido
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'Questura di Roma

COMMISSARIATO di P.S.SEZIONALE "CASILINO NUOVO"

Squadra di Polizia Giudiziaria

OGGETTO: Verbale di interrogatorio delegato dall’ Autorita Giudiziaria a norma dell’art.370
¢.p.p., nei confronti della persona sulla quale vengono svolte le indagini.

Il giorno 28 febbraio 2018, alle ore 16.00 in Roma, negli Uffici del Commissariato di
P.S. Sezionale “Casilino Nuovo siti in via delle Alzavole nr47, avanti al sottoscritto Ufficiale
di P.G. Ispettore SUPS. MALTESE Guido, appartenente al Commissariato,  in
ottemperanza alla delega del del Sost.to Procuratore della Repubblica presso il Tribunale di
Roma Dott.ssa Clara DE CECILIA, affinché si proceda all’interrogatorio ai sensi dell’art.370
c.p-p. ambito procedimento penale nr.16508/2015 R.G., nei confronti di ARIMALDI Nadia,
in ordine ai seguenti reati: /

a) Del reato p. e p. dall'art.3, nr.8), L 75/58, per aver favorito e sfruttato la
proostituzione di BUBACIOSU lonela Bianca, curando l'inserzione degli annunci
circa la relativa prostituzione sul sito  “bakeca incontri”e smistando ghi
appuntamenticon i clienti, richiedendo quale contro prestazione una pecentuale
del 20% dei guadagni percepiti da BUBACIOSU lonela Bianca, poi aumentata al
50%. In Roma dal gtugnoe 2014 al marzo 2015.

b} Dei reati p. e p. dagli artt.110, 56 1"comma e 629 1" e 2" comma c.p., perché
agendo in concorso e riuniti tra loro, ARIMALDI Nadia quale autore morale,
ERRICHIELLO Vincenze quale autore materiale, con minaccia consistita
nell’appiccare il fuoco allo zerbino poste all'ingresso dell’appartamento di
BUBACIOSU Ionela Bianca, sito in via L Gastinelli nr.222 int.15, compivano atti
idonet diretti in modo non equivoco a costringere la predetta donna a consegnare
€1.200,00 quale preteso credito acquisitc in conseguenza della presunta
agevolazione dell’attivita di prostituzione svolta dalla donna e reclamizzata da
ARIMALDI Nadia. In Roma, il 30.05.2015.----

L'indagata ARIMALDI Nadia, & invitato ai sensi dell’art.66/1 c.p.p. a dichiarare le proprie
generalith e quant’altro valga ad identificarlo, con 'ammonizione delle conseguenze alle
quali si espone chi si rifiuta di darle, o le da false (artt.651-495 c.p.) cosi risponde:-----—-—
“Sonc ARIMALDI Nadia, nata a Latina il 06.10.1972, elettivamente domiciliata a Latina in
via Pier Luigi Nervi lot.47 nr.22 seM int42, ed a comprova di cid, esibisco il seguente
documento di identita: patente di guida nr.U1G181227K ril. il 13.11.2014 dal MIT-UCO di
Roma.
L'indagato & assistito e difeso dal legale di fiducia nominato nella persona dall’avvocato
Lorenzo LA MARCA del Foro di Roma, con studio in Roma, in via Cornelio Nepote nr.16
identificato a mezzo tessera nr.A25353 rilasciato dall'Ordine degli Avvocati di Roma in data
25.09.2017.
Si da atto che la persona sottoposta alle indagini & stata invitata ai sensi dell’art. 161/1° c.p.p.
a dichiarare uno dei luoghi indicati nell’art. 157/1° ¢.p.p., ovvero ad eleggere domicilio per le
notificazioni di legge, relativo al procedimento penale, con espressa avvertenza altresi che
gli & fatto obbligo di comunicare all” A.G. ogni mutamento del domicilio eletto o dichiarato e
che in mancanza di tale comunicazione, ovvero nel caso di rifiuto della dichiarazione o
dell'elezione di domicilio, ovvero ancora nef caso di insufficienza o inidoneita le
notificazioni verranno eseguite mediante consegna al difensore. /
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La persona sottoposta alle indagini ha chiesto che ogni comunicazione sia notificata presso
lo studio dall’avvocato Lorenzo LA MARCA del Fore di Roma, con studio in Roma in via
Cornelio Nepote nr.16. /
Il verbalizzante da lettura dell’ipotesi di reato contestate e riportate nel gia notificato “Invito
a comparire di persona sottoposta alle indagini per rendere interrogatorio delegato alla
Polizia Giudiziaria.

[nvitata quindi, la persona nei cui confronti vengono svolte le indagini, ad esporre

quanto ritiene utile alla sua difesa con avviso che: /

a} le sue dichiarazioni potranno sempre essere utilizzate nei suoi confronti;-——----—---/

b) salvo quanto disposto dall’art.66 co.1, ha facolta di non rispondere ad alcuna domanda,
ma comunque il procedimento seguira il suo corso; /

¢) se rendera dichiarazioni su fatti che concernono la responsabilita di altri, assumera in
ordine a tali fatti, I'ufficio di testimone, fatte salve le incompatibilita previste dall’art.197

C.p.p. e le garanzie di cui all'art.197 bis c.p.p.. /
La persona sottoposta alle indagini dichiara: “Intendo rispondere” /
A domanda risponde: Come ha conoscuto la signora BUBACIOSU Ionela Bianca?-—----- —/

Risposta: Nel mese di ottobre, inizio novembre del 2014, ho conosciuto una ragazza di
nome “Ramona” di chiara origine romena, tramite l'allora mio convivente a nome
ERRICHIELLO Vincenzo. L'incontro fu casuale e lui me la presentd come sua amica. Non
ricordo come entrammo nel discorso, ma lei mi confido di lavorare come escort e che in quel
momento aveva bisogno di un aiuto non conoscendo bene la lingua italiana, per parlare con
i suoi clienti. Certamente risposi che non potevo darle un simile aiuto anche perché nonero a
mio agio a svolgere una simile mansione. Posso dire che fra lei e ERRICHIELLO, vi era una
evidente intesa e probabilmente si conoscevarnio da diverso tempo.
D.: ha incontrato altre volte la ragazza a nome “"Ramona”?
R.: Diverse volte, ma sempre assieme ad ERRICHIELLO. A volte passava presso la casa di
ERRICCHIELLO, in via Rocca di Neto nr.14 e parlava con lui mentfre io «i parlavo
superficialmente. A tal proprosito voglio precisare che gia in quel periodo, non ero in buoni
rapporti con I'ERRICHIELLO. Preliminarmente voglic precisare che in quel periodo,
saltuariamente, mi incontravoe con persone per incontri sessuali a pagamento, e nel frangente
conobbi ' ERRICHIELLO che si offri di darmi un aiuto per farmi pubblicitd essendo un bravo
tecnico informatico, ovviamente trattetenendo una percentuale per se. Poi il rapporto ¢
diventato piu intimo tra noi ed abbiamo cominciato un rapporto per me sentimentale, ma
poti lui si & rivelato ben altra persona ed abbiamo cominciato a litigare spesso, diventando
anche violento. Gia a Pasqua del 2014, per futili motivi, mi aveva torto il dito della mano
sinistra; in quell’occasione non sono andata in ospedale e comincia ad allontanarmi da lui,
tanto che molte volte me ne tornai a casa di mia madre. Tuttavia continuai a rimanere con
lui e nel mese di luglio, a causa di una foto che vide sul mio telefono, 'ERRICHIELLO mi
spinse violentemente in terra. Poi, nel mese di agosto, mi accorsi che sul computer
dell’ ERRICHIELLO, apparivano delle conversazioni sulla pagina “whatsapp”, avendo la
conferma che lui mi spiava e riusciva a carpire informazioni grazie alle sue conoscenze
tecniche e che quindi era in grado di “entrare” nel mio telefono. Ma poi, la sera del 23 agosto
2014 Iui mi chiuse in casa sua e mi costrinse a consegnarli i miei telefoni e le chiavi dell’auto;
poi mi portd a casa di mia madre a Latina minacciandomi che l'indomani avrei dovuto
dargli 13700 € altrimenti me ne sarei pentita. E infatti la stessa sera, sono stata avvertita dai
miei conoscenti, che sul mio profilo Facebook erano apparsi annunci del tutfo falsi che
alludevano a me come ad una escort, e foto non mie dal contenuto osceno. Tramite amici ho
chiesto a tutti i miei contatti, di non credere a quanto vedevano e di abbandonare il mio
profilo. Ho dovuto cedere al ricatto ed il giorno dopo ho consegnato un assegno
all ERRICHELLO e lui mi ridiede i miei due telefoni, che ho notato essere stati aperti e
resettati nella memoria. Inoltre, quando ritirando Vestratto gonto di settembre 2014, ho
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appurato che nel mese di agosto, il 25 precisamente, erano stati effettuati tre bonifici da 5.000
€ ogniuno in favore e sul conto dell' ERRICHIELLO, il tutto a mia insaputa e tramite la
chiave cifrata elettronica del sistema che mi aveva sottratto.
Per tale situazione, ho presentato denuncia presso la Stazione Carabinieri di Tor Bella

Monaca in 02 settembre 2014, /
D.: Pertanto lei ha mai chiamato o avuto contatti su qualsiasi piattaforma con la
BABACIOSU a lei conosciuta come “Ramona’? /

R.: Mai chiamata né contattata in nessun modo anche perché non avevo motivo, per cui se
vi sono stati, sicuramente messaggi o altro sono stati fatti dall’ ERRICHIELLQ, o tramite le
sue conoscenze informatiche o anche nelle volte che materialmente lo prendeva.-—--------r-- /
Tengo a precisare che per un lungo periodo, sono stata sottoposta a violenze psicologiche e
fisiche dall'ERRICHIELLO, sia ricattandomi con la possibilita di denigrarmi tramite vari
social, e anche minatorie in quanto ero a conoscenza che era armato; sia perché a volte mi
picchiava tanto che il giorno 28 settembre 2014, con un pugno mi ruppe il naso, e in qual
caso mi porto lui al pronto soccorso per cui non potei dire agli agenti intervenuti che era
stato lui, ma dissi che era stata una pallonata.
A sostegno delle mie dichiarazioni, consegno copia dell’estratto conto datato 3 settembre
2014 emesso dalla mia banca Unicredit, formato da tre pagine, copia del referto medico
emesso dai sanitari dei policlinico Umberto I datato 13.12.2014 formato da tre pagine e copia
della denuncia presentata in data 02.09.2014 presso la Stazione Carabinieri di Tor Bella
Monaca formata da due pagine.
Successivamente, mi costrinse anche ad andare dai Carabinieri per rimettere la predetta
denuncia nel mese di novembre 2014
Il presente verbale, chiuso alle ore 18.30 contestualmente redatto in nr.3 fogli, ¢ riletto,
confermato e sottoscritto, precisando che la persona sottoposta alle indagini ¢ intervenuta
libera al compimento dell’atto e che non sono stati utilizzati metodi e tecniche idonei ad
influire sulla sua libertd di autodeterminazione o ad alterare la capacita di ricordare e
valutare i fatt a norma dell’art. 64/2 c.p.p.. /

Del presente atto viene rilasciata copia alla parte a richiesta dell’avvocato che rinuncia ai
termini di deposito. /
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Datada

758
01.07.2014

3 seltembre 2014 8.53.44

ARIMALDI NADIA
VIALE PIER LUIGI NERVI 47 8C M
04100 LATINALT

LISTA MOVIMENTI

Numero conto 0300003613352 Divisa EUR
Data a 03.09.2014 Saldo Al 03.09.204%4 7.431,13

01.07.2014

Saldo iniziale 40.693,96

&

g

Data contabile
01.07.2014

01.07.2014

01.07.2014

01.07.2014

07.07.2014

07.07 2014

15.07.2014

18.07.2014

21.07.2014

21.07.2014

21.07.2014

21.07.2014

22.07.2014

28.07.2014

Data valuta
01.07.2014

01.07.2014

01.07.2014

30.06.2014

05.07.2014

07.07.2014

15.07.2014

21.07.2014

20.07.2014

20.07.2014

20.07.2014

21.07.2014

22.07.2014

27.071.2014

. Importe
9930-90127~156146-10 S: 8,00
GENIUS SUPER GENIUS EG. 1: COSTD FISSO
MESE DI GIUGNO 2014

G32L-029447-4274-20 * -160,30

PAGAMENTO RATA MUTUG/PRESTITC SN
RATA M4, : GOL FINANZIAM, NUMBRG: GU00C00C013715674

$830-90347-46637-30 3,00
RICARICA CONTC

SUPER GENIUS PER SALDO MEDIC SUL CONTO SUPERICREE A

BURO 2.500 MESE DI GIUDGKO

9090-20184-45798-40 -8,53
IMPOSTA BOLLO CUNTO CORRENTE DPRE42/72-DM24/5/2012

9262-30185-28315-10 52,18
PAGAMENTO PER UTILIZZC CARTE DI CREDITO
ESTRATTO 06/2014 CARTE 4XXXAXXXXKEX3ISZC

$202-99510-10864-20 200,00
BORIFICO A VOSTRO FAVORE

BOWMIFICO SEPA DA

8IRTO ERL

PRR: PAGEMERTO FROVVIGIONWT

COMPL 0,00 SPESE: 2,00

COMM SERV: 0,00

$216-29505-30248-10 -53,58
ADDEBITO SEPA DD PER FATTURA A VOSTRO CARICT

addebito SEPA DD per fattura & vs carico

DD da ITS20010004GCRSL75805%20

HiG S.p.A. Vis Lecnardo da Vincoi 1 20090{MIIT

mandato nr. 69003552067

Per HIC C220141423075151D0OCUMENTI 1437755784 -08/05

/1a

S248-99719-577C5-10 -50,00
SOTTOSCRIZIONE TITOLI E FONDI COMUNI

Rata PAC EURO CASH PLUS E

Deposite Titoli: 00763/000040435333

FER-E280H-748-10 1.000,06
VERSAMENTO SU SPORTELLC AUTOMATICS

ATM NUM, Q2800 CRRTA 28971531

VERSAMENTC DEL 20.07.2014 ALLE 13:00

488~ 85900-750-20 1.0600,00
VERSAMENTG SU SPORTELLG AUTOMATICO

ATM WUM. 02900 CRRTA 28871531

VERSAMENTO DEL 20.07.201¢ ALLE 1$:01

T€8-89500-751-30 1,000,008
VERSAMENTG SU SPORTRELLG AUTOMATICO

ATM NUM. 02300 CARTA 28871531

VERSAMENTO DEL 20.07.2014 ALLE 19:0Z

9226-99968-27716-40 4,00
PAGAMENTD PREMIC ASSICURAZIONE
POLIZZA DENARS BPROTETTC {012012D2020083%1)

G202-929162-5226-10 -2,013,1
DISPOSIZIONE DI BONIFICO

BONIFICO SEPR A:

COLTOOP

DER: MUTUD CANCHI SPESE UTENZE

COMM « 1,10 SPESE: 4,00

COMM SERV: g, 00

T68-B9272-643-10 1.750,00
VERSAMENTO $U SPORTELLG AULOMATICO

ATM MUM. 06272 CARTA 28971531

VERSAMENTS DEL 27.07.2014 ALLE 19:48

“ presente documento non costituisce in alcun modo rendicontazione ufficiale G maovimenti i conte corrente” Pagma 1di3



+
%

Data contabile  Data valuta
28.07.2014 27.07.2014

A

A
28.07.2014 28.07.2014

31.07.2014 31.07.2014

01.08.2014 01.08.2014

01.08.2014 01.08.2014

04.08.2014 01.08.2014
05.08.2014 05.08.2014

18.08.2014 18.08.2014

18.08.2014 16.08.2014
16.08.2014 18.08.2014
20.08.2014 21.08.2014

20.08.2014 20.08.2014

20.08.2014 20.08.2014

22,08.2014 26.08.2014

2 25.08.2014 23.08.2014

25.08.2014 23.08.2014

& 25082014 24.08.2014
-

25.08.2014 24.08.2014

% 25082014 25.082014

:% 25.032014 25.08.2014

R

@ 2608204, 26062014

g 25082014 25.08.2014 r

T6EB-B92TE-544-20

VEESAMENTO SU SPORTELLO RUTOMATICO
ATM N, 06272 CARTA 28871831
YERSAMENTO DREL 27.07.2014 ALLE 13:50

9202-99166-5654-30
HISPOSIZIONE DI BONIFICO
BORIFICO SEFA A:

TOICOOR

PER: Arimaldi Nadia

CONM ¢ 1,10 SPESE: g, 00
COMM SERV: 4,00

3202 -909486-860200-10

DISPOSIZIONE DI BONIFICO

BONIFICO SEPA A:

NADIA ARIMALDI POSTE

PER: Bonifico verso Hadia Arimaldi Poste
Ihaliane

CoMbE: 1,10 BPRESE: O, 00

CoM SERV: O.00

$930-90188-1525798-18
GENIUS SUPER GENIUS ED. 1: COSTO FISSO
MESE DI LUGLIO 2014

9830-50109-686007-20

RICARICA LZONTO

SUPER GENIUS PER SALDO MEDIO SUL COWTO SUPERIGRE A
BURO 2,300 MESE DI LUGLIO

G221-09447-4246-19
DAGAMENTO RATA MUTUDO/PRESTITO
RATA KUM.: 00§ FINANZIAM, WUMERO: 000Q00DCO0L3715874

2262-80192-28383-10
DAGEMENTO PER UTILIZEZS CBRTE DI CREDITO
ESTRATTC 0772014 CARTA JXH¥XAXAXAKXXIS20

S202-95486-43148-10
DISPORIZICONE DI BOWIFICC
BONIFICO SEPR &:

SEQUINO BORA

PER: N.D.
CoM 0,34 SPESE: 3,00
COMM SERV: Q0,800

92B6-00155-107437-20
PAGOBANCOMAT CON CARRTE *S5313 DEL 18/08 AXIS

38%0~-B9BEE-45-10
PRELTEVO SANCOMAT NS.ATM N.2866 CARTA *5313

2248-88718-56911-10

SOTTOSCRIZIONE TITOLI B FONDI COMUNI

Rata PAC EURC CRSH PLUS E
Depogito Titoli: 00768/0000405435393

9226-93968~16102-20
PAGRMENTO PREMIC ASSICURAZIONE
POLIZEA DENARC PROTETTO (012012ZDB0Z006381)

YEB-B92TZ~225-36
PRELIZVO BANCOMAT NE.ATM N,6272 CARTH *531

9248-9018B6~162-30

RIMBORSQ TITOLI / FONDI COMUNI

RIMEORSC FONDO PICWERR F. - EURC CASH PLUS - ACC.
®if,: Posizione: CGOOCO5$67818 N. guote: 23,462
DEPOSITO TITCLL: 00768/000040435383

9256-85059-~144626-10
PRELIEVC BANCOMAT SU BANCA 5584 DA (ARTA *5313

GRBE-BI085~ 144827 -20
PREL. DA RTM ALTRE BANCHE - SP. RECLAMATE
BANCHE BEER4

§256-85092~231134-30
PRELIEVO BANCOMAT 50 BANCA 5584 DA CARTA *5313

9256-85099-231135-40
PREL. DA ATM ALTRE BANCHE - 3P. RECLAMARTE
Ch 5584

8202 -G9486-17074~50

DISPOSIZIONS DI BONIFICO

BSONIFICO SEPR A:

Vincenzo ervichiello

PEiR Restituzione Dekito

: 1,10 SBPHESE: O, 08
GMM SERV: G,00

$202-99486-25116-50

PISPOSIZIONE DI BONIFICO

BOWIFICD SEPA A

Vincenzo errzchxallo
PER: Restituzione Prestito

COMM 1,10 SPHESE: o, 80
OFM SEEV: 0,060

§202«99486—44?20~70

DISPOSIZIONE DI BONIFICO

BOWIFICO S8PA A

vincenzo srrichiello

PER: restituzione prestito

COMM 1,10 SPESE: G,80
ooMM SERV: a,00

7EB-26298-31-80
EMISSIONE BSSEGNI CIRCOLARL

“ii presente documanto non costituisce in aicu(& modo rendicontazions uificiale del movimanti di conto carrente”

mporto
50,00

520,54

-5.001,10

6,00

3,00

~160,30
-52.33

-150,54

-320,00
-200,00
-50,00

-4,00

700,00

1.517.50

~250,00

-2,00

-250,00

2,00

-6.001,10

-5.001,10

-5.001,10

~13.700,00
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PRELIEVO BANCOMA'

BALEEE

89160608 10

-l

28082014 eus SOL25-3TRA9-20

-10,00

26.08.2014
PA{JGEMCGMAT CON CARTE +5213 ‘
28.08.20% - RE082014 - L - -38,00
| A CpARK
26.08.2011K 25.08.2014 9256-50125-37273 - 49 ‘ -16,80
PAGOBANCOMKT COM CARTA #5333 DEL 25/08 WIND [RETAIL
.
-208.28
«124,48
52,86
<2171
e
e
01082014 . 04092014 5930 20169743436 - m 3,00
' . BISARLONCORTO . ; K
‘.HSUPLR CENTUS pm sﬁ.mo MLDI ;
i LT 20500 MERE. DI, AGOSTT : .
01.09.2014 01.08.2014 5201-98840-3487-20 ( 8,60
GENTUS SUPER GBNIUS ED. 1. COSTO FISSO , .
MESE DI AGOSTO 2014 T N e
Seide finale _ 7.431.13

_93.58.201
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LEGIONE CARABINIERI LAZIO
STAZ.CC ROMA-TOR BELLAMONACA
Via Domenico Parasacchi nr. 198
Tel. 6/2606043 - Fax 06/2001698 - E- raail strn2:431% @carabinieriit

E & ricezione di guerela oraie sporia da: Ariraaldi Nadia nate & Laine (LT) 1
06/1011572, citadinanza iraliana, sesso femminile, identificata mm medianie  passaporio I
5A5315488 i), {1 04.12.2009, residente & Roma (RM), Via Rocea Di Neto Nr.12 Sc. C Iii Piano
Porta| Destre, teleiono 3284049574, o relativa a "dénuncia querela’. fatto avvenulo
presubnibilmente dal 18/08/2014 al {)2;09,2@’;:3 in luogo SCoOnesCiuto. ----- 1
% ko ‘fg:a.z»Jywxh‘x!:ka?*:i;.&x%ﬂ{(mx)\hf(\‘“?»»Kxbﬁﬁ?"%:**ﬁﬂ*?** k%zax*»hxhx*atxaﬁ%»x«cwx*\w\xnxxx%x

1 gigrme 02/00/2014 clle ore 16:37. in Roma presso gli ity di ‘:T»‘« ZC RONA-TOR

BELLAMONACA, avani i sonoseritti Maresciailo Ordingrio Rasponi Ant rio & Maresciallo

Bianch Irens aa;}’“-f*’num & SE Z. f‘C Ror“a Tor Bella Monaca', & prasente iz parsona

che soho pariita per i Bradl 1e 4l mio rizorng in ltalis V8 Marzo 2014 misono f;da
f

[RA 4 Bk . 1

I

iamo conosciuti con una chat 2 fine C srnaio inizio

atto soguistare una £asa v%:%ng aliz suz, in Via Racca di

& perché no pagsto N moto 3 dilazicnato; vi fornisco i trutio
gestitg I wite: COICTP ~allz persona del dichizratosi presidente Sig. Cario Pittaglio, tel, 2338437268 ; L&

casa & intestztg @ me. $iamo o angati avanti con {3 storia; 1o ho iniziatc ad arredare Cesa o $1avamos
provafdo ad avere un fighio, mi sono censultata anche dal mio ginecoiogo perche ginizon - riuscivo 2

ragtard incinia; adesso che & COsE fra roi non vanno ho scoperte ol essere in state di grav%::-

12leca)
iho vibta zrcnio si wrova nell’ingresso ed & stato i stesso @ dirmi di averle nstaiata. 0 seno

unings

contratto di colizboraziong & Lating M2 non 16 percepiwe lo stipendic. Dg aprilg 3C Cgg 0

sono Messe in aspeliat

) cccasivé 41 gverti & lul era molto geloso di gquesto in nar'iccnare de% alire »
sumbalcon me. Ci scno statl i vari episadi di geiosia litig! fra di nol stessa aro gel

arz&g, 7o fatlo
arhiue ma noan PO documentazione cartacea. Lul & un esgerto di informatica detiere varie
ere @ Ca5E SUZ & ne N8 instailata anche una & Casa miz per tgnermi gotI0 cortrolio; 1z isigcamera

t
gnante ¢i egucazione figica, ho lavorsto qualire mesi da gennaic ad Epriie prasso “STEV JOBS” con
& T o Bvuto

w0 U

o lgvorativo. 10 sOn0 educatore professionale e praswo cervizio gi =2rapia con o. presso |l
i rizbittazione ARMONIA $aL ed ho anche un contratin CONUNaG COOperativa im' yvershs ma mi
iva © causs mancanza Ci lavero no cercato altre attivita ec irsegno Enche Zumba

o4
E}
{0
. B0

;ez ore ¢i zumba in barca che szriiva dai porte di sl=1f“‘1Ci no @ Ho N
3 suoamericana; 3000 aver :3erp 13 lezione ho fatio una foto com un
‘nvo 3l B arrabbiaic of gelosia & aobiamo discusso; in seguito Fo GOrmitd

Hrn SENZE ved 10 Seimi ha CNIEMato iNVItangorm: & Casa sus cicencars che voleva
ate] rch::a:'f cati & i na iwitato ad andare invalanis 3 Ricciorz con ia sug famiglia.
! ﬁg:uka ccendo da casa miz, un carabiniere in DOrEN | ferma cniedendomise ero 2

ok
]
(£33
+
3
e}

{")ﬂ'

ase
compa’;m o) IRRICHIELLG & mi dice che dovevamo pariare, eral pressn ta anche © sig ERRICHIELLG e

nanno pErDJiso entramos gli appariamentt. It giorno di Te"fagosto siamo partiti par RiCCiDAE. 2.8M0O statl

i %mig;;a e B suwz‘am era nssante. Quet giornao guardando il suo satefons ne visto che
; tre gonne SuU whatsapp € = abbiaro litigato, Nei giornl suliass L1 jabbiamo
spre par motivi ¢ gewosia. A SuE voltz lut controliava il mic profic facegook com

P B



In tut%a lui quindi si & praso 31.000,00 euro pit BOGO,00 euro e rotti e parlandoci oggi a: te%egag’m mi ha
cctzs he mi restituisce 15 parte eccedente | 30.000,00 eurc che lul ritiene essere |z somma di denaro the
o g%zdevo restituire: nonostante tutto cié non sia assciutamente dimostrabile in guanto sono sue
decu&sm guaiora mi dovesse restituire gli 8.000 euro e rotti in ¢uestione e | mopili asportatijdaliz mia
case, :m non ho pil nulla da chiedere & questo signore purché fascii in pace me e la mia famigiia.
fo nos; lo riconosco pit. 5o che ha giri e traffici strani ed & moitogpericoicso ma non saprei dire cove s
rova ddesso e le zone che frequenta, 1ui sa dove abito i¢, dove abits miz madre e i mie! familiari & sono
ﬂo%topreoccupat
CUFFIIC DA A TTO DI AVER FORNITO ALLA SIGNORA ARIMALD! (LINUMERC D! TELEFONO DEL CENTRO
ANT%\@@LENZA Di TORRE SPACCATA 0623258049 t DEL C:NTRALENO E LA MEDESIMAl NELLA
C%RCO?»TANZ&. DICHIARA: “par ora vorrel rimettere 3 posto 12 mia vits & mi riservo evantusimente di
; cenzat are tali centrl” —--- /7
Possolifornire 1o seguenti informazioni circa gli oggett ¢ le persone coinvolte:------ /
¥ Sonoptata vitiima di att persecuzera presumibilmente dal 18/08/2014 al 02/09/2014. 1 fato &
{ avvengto in ludogo 3c0n0scito. -/ |
§ Per qifanto precede sporgo formale quersla nei confronti dei responsabili del reati che siipossono
i ravvighre nei farti espost e ne chiedo la punizione.-----//
3
¢ Non hib aitro da aggiungere né da modificare.---- i : g
Fatto, Filetto, confermate & sottoscritto in data e luogo-di cul SC{me ~~~~~~ ff
! |
5
i
;
: z
s : :
i
%
§ |

Dnr\c i Guersiz rese in dasz u"{}g 2014 da ARW# D )Ja'i'a

f\[Q@/lr ’“’A/’M\r*
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UMBERTC | POLICLINICD DI ROMA P
? M ERTO E Sapienza Universita 4i Roma /

> D R{rads ; ; ¥
A DAl Emergenza e Accattazione

Cartelia clinjca di PS N. 2014102912

: | CARTELLA CLINICA DI PRONTO SOCCORSO
¢ :
Lognome'Nofne ARIMALDI*NADIA Sesso F Cod. San, W
o il 66/10/1972 & LATINA Codice fiscale RMLNDA72R46E472L
idenza via nervi istio 47 LAT%’iNﬁ
bomictiio viginervi iotic 47 LATINA
efonc 0040
1S LATINA: Regione LAZIO Cittadifi. ITALIA
ata & ora d %ﬁgresso 2810872014 03:18 Data e ora di dimissione ;%28/69!2014 05: 11
| ENTRATA
¥ Modaita di lnfvio Altre Inviato da Specialista
: : Carte trasporto No
Note
- 1} inviata diiaétro nosccomio per frattura ossa proprie del naso terzo medio
b CONDIZIONNALLINGRESSO Operatore Triage FRANCESCHILLI DANIELA
Problem| prér} ipall Trauma o ustione
Ambulatcr%a? hirurgico I Caso Traumaine. sportive ) 8 f‘g%g E%’iﬁ
% Durata Sintomi da 62 12 ore GCS 873 0 SCEGLHTA 1L gﬁh‘“ Ppresesnsacess
: Eot > T
g STORICO URGENZA angE Ne LTI e
i Dataeora Operators Urgenza PRGL WS LS /?
§ 28/09/201403:13  FRANCESCHILLI DANIELA Verde FOGLUNG (o toscsssons
% ANAMNES! |

Medico GIUSEPPE MARENGA

Pz riferisce trjuma accidentale siramide nasale {palicnaiz). Nega aliergie a faymadi e patclogie degne di nos a
Riferisce inferfrento 4i rinoplastica nel 2000,

ESAME OBIETTIVO

Medico GIUSHPPE MARENGA
¥ vedi consulenzg ORL.

% PRESTAZION
Sessione N° 1 Madico rich. GIUSEPPE MARENGA Medico esam,
7 Esame Quesito diagnosiico Risposia
&NAMNES E ‘s. ALUTAZIONE NAS

iﬁSZTﬁ GENEP&&LE

Pag 1412 -
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} UMBERTO |

FOLICLENICO D ROMA

*

fg‘.érietia clinica di PR N. 2014102812
: CARTELLA CLINICA DI PRONTO SOCCORSO

;ONS{JI_ENZE
;;:assione N® 1
gfsame

L

H

P

DiaLE SENZA

Hdel sano mas Gliare destro
ESITO ;
Rifiuta ricoy

DIAGNOSI]

ero

fratiura osg
UBGENZAIESITC
Verde

STAMBRTO IN 28/09/2014

iriamenti strumentall

ESA NASALL (1 PR) Gospetia fratiura delie ossa proprie dal
L integrazione diagnogtica con esame TC
ICIALE BENZA Frattura delle ossa proprie del nasc cen

B dellogso nasale sinjstrolspessimento flogistico delia mucosa

UMBERTO | POLICLINICC Di ROMA
Sapienza Universita di Roma
DAl Emergenza e Accettazione

Medico rich, GIUSEPPE MARENGA
Quesito diagnostico

£S. DIR, OS8A NASAL

Eirma del Pazient

Ea nasall con mediaiizzazione

tedico ¢l

[~

Mecico esam. CLEMENTIILARIA
Risposia
Pz glunge inviata da altro
nosccomic per trauma detla
piramide nasale da riferiia
palorata.
Rifefig‘sce pregresso intervento
chirurgico di Rinoplastica.
Al momento delivideat ORL
afl'ispiezione si osserva piramide
nasale deviata a sinistra.
Alia rinoscopla anteriore non si
approzea ematoma del setto ns
epistassi.
Alla palpazione si apprezzanc

movimenti preternaturali e crepi%%il

a livalic daile ossa proprie del
nasch.

Si prende visione deil'esame TC
che referta frattura delie osse
proprie del naso con
medializzazione a sinfsira.

81 da indicazione a intervento
chirurgico di riduzione &
conienzione frattura osga proprie
del naso.

La pz rifiuta ricovere

A-ttéanasio

Medito
OB SSA ALESSANDRA TORTORA

DR.G8A ALESSANDRA TORTCRA

"
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: S ik V.OXFORD - ROMA TEL.06/20000076 FAX 06/20900085
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i

Lartella ciinir di PS N. 2014044878 ' |
’ - GARTELLAGLINICA DI PRONTO SBCCORSO

— e e,

Cognome’Nj: me ARIMALDINADIA

: SessoF C.8an Reg.

Codics fiesale RMLNDA72R48E472)

LATINA
Domiciio |

Telefono

. ASL LATINA Regione LAZIO Clitatinanza ITALIA

a Data e ora difrgresso 13/12/2014 22:17 Date-e-ora-didimissiofie 18/42/2014
|
B H

2512

e e e
ENTRATA |

| Modazlita di !«Lsa Amb, 118 inviaio da

: {

' Codice mezzg  soH
Note :

1) Lapz ,giui ge in PS trasp dal 118 rif stato di agitazione dopo discus
Presenti int fagefone déilordine (polizia Casilino),
Nega allergigafarmaci.

co;varz;or\ffwu.ms,fefsso

Probiemi pringipali Altri sintomi o disturbi

Trasp. Uirgente
Codice rasporto 20142845 Carts trasporto 2

isione con persona nota,

R

! |
‘Ambulatorio NEDICO in Casc Trauma (/é
Durate Sintobi meno ¢i 3 ore GCS 15 RTS o Y

STORICO URGENZA
Data e ora i Operators Urgenza
1312/201423:26  CASTRICONI FRANCESCA  verde

f g

g,s

ANVAMNES! | 4
PSS

3

e N O Y

?eds’co Dr.salVespa Alfonsina

ia pz glungsleon-148 wer riferito state-di agltazione in Saeguto & discusione col persona nota,
Nega patoiog ie degne di nota e aliergie a farmaci.

ESAME OBIEITTIVO

kedico Dr,si Vespa Alforsina
%z in condiz

Em generall generali buone,cosciente,vigile e oriemata.beambzﬁante.nega asgunzie

woghe.Cute sciutta,respire eupnoico. ~
i i O R e
Datelora  fffess Press. FC PR 7 PN PauZ BCTE 5203 THGT
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